MuxeeBa Hatanba UnbUHUYHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

021024/6206

111024/6215

00O "lnaBHbIN MapameTp"

211024/6217

241024/6218

301024/6204

111124/6232

111124/6233

131124/6234

051224/6260

061224/6261

101224/6263

171224/6264

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

02.10.2024

11.10.2024

21.10.2024

24.10.2024

30.10.2024

11.11.2024

11.11.2024

13.11.2024

05.12.2024

06.12.2024

10.12.2024

17.12.2024

CBepeHun

MwuxeeBa HaTanbs WnbnHmn4Ha

006883

24.09.2010

OOBbEKT OLeHKHU

HeXunnoe 3naHune Ha
3eMesibHOM y4acTKe

HeXunoe 3aaHne Ha

3eMeJIbHOM y4acTKe

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

nomMewieHne
HeXxunoe

nomMeuwleHne
HeXwunoe

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMebHbIN y4acToK

KBapTupa

4acCTb 340aHUA

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Михеева Наталья Ильинична

