

**Михеева Наталья Ильинична**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Михеева Наталья Ильинична			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006883			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.09.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
021024/6206	ООО "Главный Параметр"	02.10.2024	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
111024/6215	ООО "Главный Параметр"	11.10.2024	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
211024/6217	ООО "Главный Параметр"	21.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
241024/6218	ООО "Главный Параметр"	24.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
301024/6204	ООО "Главный Параметр"	30.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
111124/6232	ООО "Главный Параметр"	11.11.2024	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
111124/6233	ООО "Главный Параметр"	11.11.2024	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
131124/6234	ООО "Главный Параметр"	13.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
051224/6260	ООО "Главный Параметр"	05.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
061224/6261	ООО "Главный Параметр"	06.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101224/6263	ООО "Главный Параметр"	10.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
171224/6264	ООО "Главный Параметр"	17.12.2024	часть здания	рыночная	Оценка недвижимости